2018 年 11 月 19 日

各 位
東京都千代田区外神田 1-18-13
株 式 会 社 エ ス プ ー ル

（コード番号：2471）
問い合わせ先:取締役社長室担当 荒井 直
TEL：03-6859-5599（代表）

子会社の株式会社エスプールヒューマンソリューションズの

本社移転に関するお知らせ

当社の子会社で人材派遣サービスを提供する株式会社エスプールヒューマンソリューションズは、事業拡大に

伴い本社を移転することになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．移転先

［所在地］ 東京都新宿区西新宿 1-25-1 新宿センタービル 36 階

       ※登記上の本店所在地の変更はありません。

［連絡先］  TEL：03-6894-8811 （変更なし）

  FAX：03-6894-8840 （変更なし）

今回の移転は、現在の所在地である新宿センタービル 41 階から同ビル内での移転となります。

２．移転時期

2018 年 11 月 26 日（月）

３．子会社の概要

以 上

商  号 株式会社エスプールヒューマンソリューションズ

責 任 者 社長執行役員 香川 健志

資 本 金 1 億 51 百万円（2018 年 8月末現在）

設   立 2009 年 12 月

従業員数 313 名（2018 年 8月末現在）

事業内容 人材派遣、人材紹介サービス（コールセンター業務、販売支援業務など）

株  主 株式会社エスプール 100％

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ